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Lage:

Rum: Stort hotell med fina dubbelrum for 2
personer. Har finns aven lagenheter fér 4
personer, véalutrustade kok, balkong, vardagsrum
mm.

Faciliteter: Spa, Inom- utomhuspool, jacuzzi,
restauranger, bar, gym, bastu

Golf: Campo Real: 18 hélsbana, designad av
Donald Steel, kuperad bana med ménga
spektakulara hél. Royal Obidos (ca 50 min fran
hotellet) otroligt fin bana designad Seve
Ballesteros, utmanande bana med hdg finish!
Praia del Rey (ca 50 min fran hotellet) en av de
kandaste banorna, har blandas park & links i en
underbar mix! Bom Sucesso (ca 50 min fran
hotellet) en parkbana med ndgra spektakulara
hal som erbjuder fantastisk utsikt éver lagunen.

Dolce CampoReal Lisboa

. . OFFERTFORFRAGAN
e Bo vid banan e Lyxigt _

boende ¢ Flera banor

Det finns en plats dar det majestatiska moter det fridfulla. Dar
béljande kullar méter den idylliska landsbygden. Dar d@ven luften
verkar renare, fraschare och lattare att andas. Just dar, i centrum av
denna plats, ligger Dolce Camporeal Lisboa, en anlaggning perfekt fér
evenemang, moéten, semester och framférallt golf, inbaddat i Torres
Vedras regionen pa Portugals véstkust.

Golfbanan &r designad av valkanda arkitekten Donald Steel. Det &r en
utmanande par-72, 18-hdlsbana som gar bland kullarna. Blinda slag,
branta lutningar och skogkladda dalar skapar en rad annorlunda hinder
som gor att denna bana skiljer sig fran alla andra du har spelat.

I priset ingdr:

e 7 eller 4 natters boende

e Hyrbil

e Frukost (endast d& man bor pa hotellet)

* 6 resp. 3 greenfees (Valj mellan CampoReal,

Royal Obidos)

OBS. Datum fér hdlpipning_
Bom Sucesso: 24/06 - 15/07
Campo Real: 10/07 - 23/07
Royal Obidos: 24/07 - 06/08
Praia D’El Rey: 21/08 - 01/09

PRISER PER PERSON

Boende pa hotell:
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Period 1 vecka 4 nitter
2017

1 Nov - 31 7 173 kr 4 755 kr
Dec

2018

1 Jan - 28 7 173 kr 4 755 kr
Feb

1 Mar - 30 8 173 kr 5 355 kr
Apr

1 Maj - 30 8 431 kr 5527 kr
Jun

Juli 8 758 kr 5 745 kr
September 8 758 kr 5 745 kr
Oktober 8 173 kr 5 355 kr
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Enkelrumstillagg Enkelrumstillagg

vecka 4 natter
1813 kr 1 088 kr
1813 kr 1 088 kr
2 750 kr 1 650 kr
2 750 kr 1 650 kr
2 750 kr 1 650 kr
2 750 kr 1 650 kr
2 750 kr 1 650 kr

1 person i T.1 Lagenhet

Period 1 vecka 4 natter
2017

1 Nov - 31 Dec 9 726 kr 6 910 kr
2018

1 Jan - 28 Feb 9 726 kr 6 610 kr
1 Mar - 30 Apr 10 276 kr 6 940 kr
Maj - Jun 12 531 kr 8 424 kr
1 Jul - 31 Aug 18 404 kr 12 168 kr
September 13 316 kr 8 860 kr
Oktober 11 976 kr 8 080 kr
2 personer.i T.1 Lagenhet
Period 1 vecka 4 natter
2017

1 Nov - 31 Dec 7 043 kr 4 825 kr
2018

1 Jan - 28 Feb 7 043 kr 4 825 kr
1 Mar - 30 Apr 7 593 kr 5 155 kr
Maj - Jun 8 701 kr 5 897 kr
1 Jul - 31 Aug 11 148 kr 7 525 kr
September 9 028 kr 6 115 kr
Oktober 8 443 kr 5725 kr

3 personer i

Period

2017

1 Nov - 31 Dec
2018

1Jan - 28 Feb
1 Mar - 30 Apr
Maj - Jun

1 Jul - 31 Aug
September
Oktober

T.2 Lagenhet

1 vecka

6 388 kr

6 388 kr
6 938 kr
7 747 kr
9 835 kr
8 425 kr
7 508 kr

4 natter

4 392 kr

4 392 kr
4722 kr
5 251 kr
6 326 kr
5 386 kr
5102 kr

4 personeri T.2 Lagenhet

Period

2017

1 Nov - 31 Dec
2018

1 Jan - 28 Feb
1 Mar - 30 Apr
Maj - Jun

1 Jul - 31 Aug
September
Oktober

1 vecka

5 933kr

5933 kr
6 483 kr
7 171 kr
8 558 kr
7 498 kr
6 913 kr

4 natter

4 085 kr

4 085 kr
4 415 kr
4 877 kr
5 795 kr
5 095 kr
4 705 kr
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Berglund Travel
Om oss

Begar offert
Flyginformation
Transfer & hyrbil
Facebook-sida

Team Berglund Travel

Nyhetsbrev
Golfsimulator

Europa

Portugal
Spanien
Irland
Skottland

Europa
Turkiet
Grekland
Longstay
Skidresor

Italien
Cypern
Sverige

Berglund Travel - Tel. 0046 (0)370-69 23 50 - 33153 VARNAMO
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