



FAKTARUTA

Läge:

Rum: Stort hotell med fina dubbelrum för 2 personer. Här finns även lägenheter för 4 personer, välutrustade kök, balkong, vardagsrum mm.

Faciliteter: Spa, Inom- utomhuspool, jacuzzi, restauranger, bar, gym, bastu

Golf: Campo Real: 18 hålsbana, designad av Donald Steel, kuperad bana med många spektakulära håll. **Royal Obidos** (ca 50 min från hotellet) otroligt fin bana designad Seve Ballesteros, utmanande bana med hög finish!

Praia del Rey (ca 50 min från hotellet) en av de kändaste banorna, här blandas park & links i en underbar mix! **Bom Sucesso** (ca 50 min från hotellet) en parkbana med några spektakulära håll som erbjuder fantastisk utsikt över lagunen.



Dolce CampoReal Lisboa

- Bo vid banan • Lyxigt boende • Flera banor

Det finns en plats där det majestätiska möter det fridfulla. Där böljande kullar möter den idylliska landsbygden. Där även luften verkar renare, fräschare och lättare att andas. Just där, i centrum av denna plats, ligger Dolce Camporeal Lisboa, en anläggning perfekt för evenemang, möten, semester och framförallt golf, inbäddat i Torres Vedras regionen på Portugals västkust.

Golfbanan är designad av välkända arkitekten Donald Steel. Det är en utmanande par-72, 18-hålsbana som går bland kullarna. Blinda slag, branta lutningar och skogklädda dalar skapar en rad annorlunda hinder som gör att denna bana skiljer sig från alla andra du har spelat.



I priset ingår:

- 7 eller 4 natters boende
- Hyrbil
- Frukost (endast då man bor på hotellet)
- 6 resp. 3 greenfees (Välj mellan CampoReal,

Royal Obidos)

OBS. Datum för hålpipning.

Bom Sucesso: 24/06 – 15/07
 Campo Real: 10/07 – 23/07
 Royal Obidos: 24/07 – 06/08
 Praia D'El Rey: 21/08 – 01/09

PRISER PER PERSON

Boende på hotell:

<https://www.berglundtravel.se/detaill-om-resa/golfresor---royal-obidos/golfresor-campo-real>

OFFERTFÖRFRÅGAN

Period	1 vecka	4 nätter	Enkelrumstillägg vecka	Enkelrumstillägg 4 nätter
2017				
1 Nov - 31 Dec	7 173 kr	4 755 kr	1 813 kr	1 088 kr
2018				
1 Jan - 28 Feb	7 173 kr	4 755 kr	1 813 kr	1 088 kr
1 Mar - 30 Apr	8 173 kr	5 355 kr	2 750 kr	1 650 kr
1 Maj - 30 Jun	8 431 kr	5 527 kr	2 750 kr	1 650 kr
Juli	8 758 kr	5 745 kr	2 750 kr	1 650 kr
September	8 758 kr	5 745 kr	2 750 kr	1 650 kr
Oktober	8 173 kr	5 355 kr	2 750 kr	1 650 kr

1 person i T.1 Lägenhet

Period	1 vecka	4 nätter
2017		
1 Nov - 31 Dec	9 726 kr	6 910 kr
2018		
1 Jan - 28 Feb	9 726 kr	6 610 kr
1 Mar - 30 Apr	10 276 kr	6 940 kr
Maj - Jun	12 531 kr	8 424 kr
1 Jul - 31 Aug	18 404 kr	12 168 kr
September	13 316 kr	8 860 kr
Oktober	11 976 kr	8 080 kr

2 personer i T.1 Lägenhet

Period	1 vecka	4 nätter
2017		
1 Nov - 31 Dec	7 043 kr	4 825 kr
2018		
1 Jan - 28 Feb	7 043 kr	4 825 kr
1 Mar - 30 Apr	7 593 kr	5 155 kr
Maj - Jun	8 701 kr	5 897 kr
1 Jul - 31 Aug	11 148 kr	7 525 kr
September	9 028 kr	6 115 kr
Oktober	8 443 kr	5 725 kr

3 personer i T.2 Lägenhet

Period	1 vecka	4 nätter
2017		
1 Nov - 31 Dec	6 388 kr	4 392 kr
2018		
1 Jan - 28 Feb	6 388 kr	4 392 kr
1 Mar - 30 Apr	6 938 kr	4 722 kr
Maj - Jun	7 747 kr	5 251 kr
1 Jul - 31 Aug	9 835 kr	6 326 kr
September	8 425 kr	5 386 kr
Oktober	7 508 kr	5 102 kr

4 personer i T.2 Lägenhet

Period	1 vecka	4 nätter
2017		
1 Nov - 31 Dec	5 933kr	4 085 kr
2018		
1 Jan - 28 Feb	5 933 kr	4 085 kr
1 Mar - 30 Apr	6 483 kr	4 415 kr
Maj - Jun	7 171 kr	4 877 kr
1 Jul - 31 Aug	8 558 kr	5 795 kr
September	7 498 kr	5 095 kr
Oktober	6 913 kr	4 705 kr



Team Berglund Travel

Berglund Travel

[Om oss](#)
[Begär offert](#)
[Flyginformation](#)
[Transfer & hyrbil](#)
[Facebook-sida](#)
[Nyhetsbrev](#)
[Golfsimulator](#)

Europa

[Portugal](#)
[Spanien](#)
[Irland](#)
[Skottland](#)
[Italien](#)
[Cypern](#)
[Sverige](#)

Europa

[Turkiet](#)
[Grekland](#)
[Longstay](#)
[Skidresor](#)
[Fotbollsläger](#)

Övriga Världen

[Sydafrika](#)
[USA](#)
[Dubai](#)

Berglund Travel - Tel. 0046 (0)370-69 23 50 - 33153 VÄRNAMO

info@berglundtravel.se | www.berglundtravel.se



AB Berglund Travel
Org.nr 556666-1566
Högsta kreditvärdighet
© Bisnode 01 feb 2018



[Cookies](#)